CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL de SAISON 2022 - Marg,
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CTCOTIres par equipes R
PAYS DE LA LOIRE - CD 44 CH ED3 Rencontre N° [z ALLER date 04/11/2022
CLUBS BOUGUENAIS DON BOSCO
Type Bd Date Nom Prénom Pts Rep | Série | Moy | PM Nom Prénom Pts Rep | Sér | Moy | PM
Partie Libre R3 04/11/2022}SILLARD Michel IBRESSET Gilles
co| 2m80pc i 34 40 5 0,85 52 40 1,3 2
Licence 119826 S 142721 H
Partie Libre R4 IMOREAU Yves VAN CRAEYNEST
40 pts 40 rep 2m80 pc 34 40 8 0,85 [.Charles 39 40 6 0,975 2
Licence 132062 1 142725 L
Partie Libre R4 IcROCHET Y lLAUNAY N/C
artie Libre 2m80 pe _ 7= 40 3 | 4 [11111 Jacques 35 | 36 | 5 [o972222] o
40 pts 40rep Licence 153074 K 149938 B
Totaux #it #DIV/0!| 4

encontres par equipes

PAYS DE LA LOIRE - CD 44

Type

CH ED3

CLUBS
Date

Rencontre N°

RETOUR

datel  04/11/2022 |

DON BOSCO

BOUGUENAIS

Nom Prénom

Pts Rep

Nom Prénom

Pts

Rep

Moy

Partie Libre R3
60 pts 40 rep

04/11/2022,
Licence

IBRESSET Gilles

142721 H

40 40

SILLARD Michel

119826 S

48

40

1,20

Partie Libre R4
40 pts 40 rep

04/11/2022

Licence

AN CRAEYNEST
Charles

40 34

142725 L

IMOREAU Yves

31

132062 I

34

0,91

Partie Libre R4
40 pts 40 rep

04/11/2022

Licence

AUNAY Jacques
/C

149938 B

ICROCHET Yves

153074 K

0,58

Résultats de la Rencontre

Moyenne sur deux Matchs

BOUGUENAIS

Pts

Rep

SILLARD Michel

82

80

MOREAU Yves

65

74

CROCHET Yves

63

76

Moyenne sur deux Matchs

DON BOSCO

#DIV/0 !

Pts

Rep

BRESSET Gilles

92

80

VAN CRAEYNEST ].Charles

79

74

68

76

LAUNAY Jacques N/C




	Bouguenais-Don Bosco -ED3

